
č. smlouvy objednatele: 24021 
„Velkoplošné vysprávky MK ve městě Kunovice“ 

 
 

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO  

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: 

Název:  Město Kunovice 
Se sídlem:  náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice 
Zastoupený:  Ing. Pavel Vardan, starosta 
IČ:   00567892 
DIČ:   CZ 00567892, od 01.02.2009 je plátcem DPH   
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Uherské Hradiště 
Číslo účtu:   12626721/0100 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Milan Valouch, vedoucí odboru investic a 

územního plánování MěÚ Kunovice 
Telefon:  572 432 721 
E-mail:  milan.valouch@mesto-kunovice.cz  
 
(dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel:    č. smlouvy zhotovitele: 095/MCAA/24 

Název:    STRABAG a.s. 
Sídlo:    Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČO:    60838744 
DIČ:    CZ60838744 
zapsán v obchodním rejstříku:  u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634, 
bankovní spojení:    UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
č. účtu:     5061885001/2700 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské 

Hradiště 
     Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ 
Tel.:    +420 724 174 079, +420 724 773 808 
E-mail:     petr.kydlicek@strabag.com, karel.vaculik@strabag.com  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské 

Hradiště 
Tel.:     +420 724 174 079 
E-mail:      petr.kydlicek@strabag.com 
Hlavní stavbyvedoucí:   Ing. Petr Kydlíček 
Stavbyvedoucí:    Bc. Ivan Čapek 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“ uzavřeli dne 11.09.2024 v 
souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ“) 
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 



 

Stránka 2 z 3 

 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo řeší změnu ceny díla vlivem dodatečného požadavku ze 
strany objednatele na rozsah provedených velkoplošných vysprávek místních komunikací. 
Po skutečném přeměření původního rozsahu došlo z důvodů zamezení dalších lokálních 
oprav výtluků k rozšíření vyspravovaných ploch zejména v ulici Kamenná, drobně v ulici Na 
Záhonech, Letecká (zvýšený rozsah vlivem opravy stezky) a u garáží U Pálenice, kde po 
provedení skrývky obrusné vrstvy bylo nutno lokálně provést dodatečné opravy u napojení 
několika garáží a část plochy rozšířit.  
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 11.09.2024 řeší změnu čl. 4, odstavce 4.1.1., 
kdy původní znění čl. 4, odstavce 4.1.1 se mění v celém rozsahu následovně: 
 

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY 
 

 
 

4.1. Výše sjednané ceny 
4.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy se smluvní 

strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů dohodly na ceně: 

 
Cena Díla celkem bez DPH dle SoD    1 853 562,74 Kč 
DPH celkem          389 248,17 Kč 
Cena Díla celkem včetně DPH dle SoD    2 242 810,91 Kč 

 
V ostatních ustanoveních se smlouva nemění. 

 
 
Uveřejnění Dodatku č. 1 
V souladu s ust. § 219 ZZVZ má Objednatel povinnost uveřejnit na svém profilu zadavatele tento 
Dodatek.  
 

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1: 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečně požadovaných prací a služeb vypracovaný na   

základě soupisu prací  
 

Schvalovací doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
schváleno Radou města Kunovice dne 24.10.2024 usnesením č. 749/31./2024. 
Tento článek je doložkou dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, která 
potvrzuje splnění zákonných podmínek pro platnost právního jednání města. 
 
 
 
 
 

       



 

Stránka 3 z 3 

 

Smlouvu prověřil: Ing. Zdeněk Šašinka, OTÚ 
 

 
 

 

V Kunovicích  

 

 

 

 

 

 

 

  

Ve Zlíně 

   

objednatel 

za Město Kunovice 

Ing. Pavel Vardan, starosta 
 

Zhotovitel 

                   za STRABAG a.s. 

Ing. Petr Kydlíček    Ing. Karel Vaculík 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
      

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Velkoplošné vysprávky MK ve městě Kunovice JKSO

Název objektu Velkoplošné vysprávky MK ve městě Kunovice - DODATEČNÉ PRÁCE EČO

Název části Místo

IČO DIČ

Objednatel: Město Kunovice, nám.Svobody 361, PSČ 686 04 00567892

Projektant

Zhotovitel: STRABAG a.s. 60838744

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.10.2024

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Dopňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 532 772,48 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 1-6) 532 772,48 12 DN (r. 8-11) 0,00 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 532 772,48

Datum a podpis Razítko 24 21,0 % 532 772,48 DPH 111 882,22
Objednatel 25 % DPH

26 Cena s DPH (r. 23-25) 644 654,70

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty
Zhotovitel 27 Dodávky zadavatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

CZ60838744

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavebních prací a služeb - dodatečné práce



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Velkoplošné vysprávky MK ve městě Kunovice
Objekt: Velkoplošné vysprávky MK ve městě Kunovice - DODATEČNÉ PRÁCE
Část:
JKSO: 

Objednatel: Město Kunovice, nám.Svobody 361, PSČ 686 04
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 25.10.2024

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

Lokalní výspravy na MK ( asf. vrstvy) 532 772,48
5 Komunikace 532 772,48
Celkem 532 772,48

- 2/3 -



ROZPOČET
Stavba: Velkoplošné vysprávky MK ve městě Kunovice
Objekt: Velkoplošné vysprávky MK ve městě Kunovice - DODATEČNÉ PRÁCE
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Kunovice, nám.Svobody 361, PSČ 686 04
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 25.10.2024

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Sazba 

DPH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Lokalní výspravy na MK ( asf. vrstvy) 532 772,48

5 Komunikace 532 772,48

1 Frézovánívání v tl. 50 mm m2 790,000 178,00 140 620,00 21,0

2 Odvoz  do 23 km vč. uložení a poplatku t 92,429 296,00 27 358,98 21,0

3 Zařezání a dobourání po fréze m 66,500 115,00 7 647,50 21,0

4 Strojní zametení m2 665,000 16,00 10 640,00 21,0

5 Asfaltový beton obrus ACO 11, tl. 50 mm m2 850,000 341,00 289 850,00 21,0

6 Prořezání a zalití pracovních spár asf. zálivkou m 269,600 120,00 32 352,00 21,0

7 Úprava krajnice r mat D+M, se zhutněním m2 248,000 98,00 24 304,00 21,0

Celkem 532 772,48

- 3/3 -


		2024-10-29T15:32:58+0100
	Kunovice


		2024-10-31T08:15:28+0100
	Ing. Zdeněk Šašinka


		2024-10-31T08:16:10+0100
	Ing. Zdeněk Šašinka


		2024-10-31T09:09:15+0100
	Karel Vaculík, Ing.


		2024-10-31T10:18:32+0100
	Petr Kydlíček




